



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
18 de Abril del 2023 19:34:46	IBBJS90876
FOLIO FISCAL	
992ACFA2-713F-4CE7-BB83-C797D2C789F3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805710	50221200-Cereales procesados	1	CHOCOK 560GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00	
			Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802352	50221200-Cereales procesados	1	CORNPOP490	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.50	\$59.50	
			Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590003	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	ALPURA ENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$102.00	
			Base: 102.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025-Platano	1.215	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$30.25	
			Base: 30.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004016	50301500-Manzanas	0.49	MAN RED DELI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004299	50303700-Guayabas	0.86	GUAYABA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$34.31	
			Base: 34.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500-Tomates	1.29	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.00	\$32.25	\$7.87
			Base: 24.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004961	50304500-Mangos	1.475	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$57.38	
			Base: 57.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750120669749	40142000-Mangueras	1	MANG P WC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.41		
000020836200000	50181906-Pan de repisa	2	PANTOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004038	50304900-Nectarinas	0.515	DURAZ IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.90	\$25.70	
			Base: 25.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 927321163250031590006 TR No: 4320
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS UN PESOS 52/100 M.N.)	SUBTOTAL \$504.98
	DESCUENTO (\$7.87)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.41
	TOTAL \$501.52

CADENA ORIGINAL

||1.1|992ACFA2-713F-4CE7-BB83-C797D2C789F3|2023-04-18T20:35:46|SST060807KU0|APVFzvZdbrvEVEyAwYPI4FXqV4yOjvWnesgwYOsjtyVJWDmARhkqbymKR5Ahlyq00ViZdnmkrHRPIXBV77Dpd7f8w0rNTZLa/Hn5Pgv4U8R5dD4q7QjwAjcMoNDGbuWHR1CBjuv/IRyILWtKBv7pWmPS/WFC4ulb8txp1diCiG+XSmXWUVegF0bawA4fsxfIjVDpMd3xBRJYMA3gQkGIchmyh6Rbi5IoMOdf437GyUNAnM3R2Is9Gr+jk0xYmR+yhFfNAGrgKyIEV20iW7N3IXZ/gRU5nCAmrjqAfAx0wALrsDEZDckeU/PI2JiAwSKJem4UWjDCRFP//aCtLk0/Gw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

APVFzvZdbrvEVEyAwYPI4FXqV4yOjvWnesgwYOsjtyVJWDmARhkqbymKR5Ahlyq00ViZdnmkrHRPIXBV77Dpd7f8w0rNTZLa/Hn5Pgv4U8R5dD4q7QjwAjcMoNDGbuWHR1CBjuv/IRyILWtKBv7pWmPS/WFC4ulb8txp1diCiG+XSmXWUVegF0bawA4fsxfIjVDpMd3xBRJYMA3gQkGIchmyh6Rbi5IoMOdf437GyUNAnM3R2Is9Gr+jk0xYmR+yhFfNAGrgKyIEV20iW7N3IXZ/gRU5nCAmrjqAfAx0wALrsDEZDckeU/PI2JiAwSKJem4UWjDCRFP//aCtLk0/Gw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OJ0JtvF1rfj+RZLDeFmDxYe8zRT/MV/ERRigKrQ2sLLqopUd46oBABC7e4FWGNIeJ0GKhwsI0ut2teN4sk473O5yZ/G9I95n+LEdlSmsIL6hsd1qZty3Qwzg9zNTsu4h7332wCBZtTzctYZG1mLhViZIOvFPKfCCPafUs3H8vX2qtrr3cV/RzdjyG6OW2OVkpEa8LO/2veilKSLeHdvk1uBfh6oBFMKMUwZbOye2NylW0haFKbJHwlKR+H3p0XgbYG5jl4NfSDIJH+gpolFGOFIUaoh+nVhyl9il9mbvstL8tnati1IqrpiHjQ9qv3AD0/S2PwYUyvjSbzlvOFCmA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62743 a 18 de Abril del 2023 19:34:46	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Abril del 2023 20:35:46	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		